A

7/ PROVINCIA di BENEVENTO

7 Il Presidente

ﬁrot. Gen . del

N. Registro dei Decreti

59
N. g /('ﬁ Registro Pubblicazione

- IL PRESIDENTE
Tenuto conto che la Provincia di Benevento, unitamente alla Comunitd Montana Alto
Tammaro, al Comune di Santa Croce del Sannio ed all'Istituto “Giuseppe Maria Galanti”
intende costituire una Fondazione senza scopi di lucro, avente personalita giudirica di
diritto privato, denominata «Fondazione “Giuseppe Maria Galanti” onlus», con sede
presso il Comune di Santa Croce del Sannio;
Vista la deliberazione del Consiglio provinciale di Benevento n. 80 del 29 novembre 2004
avente ad oggetto: «Approvazione Statuto Fondazione “Giuseppe Maria Galanti” onlus»;
Tenuto conto che occorre nominare per la Provincia di Benevento un Sindaco effettivo
nel Collegio dei revisori dei Conti della Fondazione “Giuseppe Maria Galanti” onlus;

DECRETA

Il sig. dott. SILVESTRI Marco, nato a Benevento in data 15.02.1964, ivi residente alla
via Capilongo, n. 18, CF SLV MRC 64B15 A783Q & Sindaco effettivo nel Collegio dei
revisori dei Conti della Fondazione “Giuseppe Maria Galanti” onlus.

MANDA

al Segretario Generale per gli adempimenti conseguenziali

wCarmine Naracine
2 SJW e

Dalla Rocca dei Rettori, 1i 21.12.2004

Il Presente Decreto viene pubblicato per quindici giorni consecutivi dal

21DIC. 2004 5 GEN, 2009

1

: Il Segre?a?io generale
21 dott. Giam&[a(f;dio Iannella

Benevento, |i SECEER






